
UCHWAŁA NR XXXI/357/2021 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy dotychczas nieoznaczonej w miejscowości Olmonty 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Olmonty w granicach działek nr 175/12, nr 175/23, nr 176/25, 
nr 176/29, nr 177/51 - ul. Przyjazna. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy, wymienionej w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D4073D-7CD7-44CB-8B81-BD1BB5202D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/357/2021

Rady Gminy Juchnowiec Kościelny

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70D4073D-7CD7-44CB-8B81-BD1BB5202D0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

